

Minnesanteckningar NOSAM Partille (X-tra NOSAM)

Datum: 2020-11-04

Närvarande:	Ardita Dreshaj, Anna Rindeskär, Anne Devall Granelli, Anna Ylmen, Rickard Oscarsson, Petra Runevik, Catharina Johansson, Daniel Pus, Anna Halin
Förhindrade:	
Tid:	2020-11-04 13:00-13:30

Mötespunkter

IVO:s rapport

Kort dialog utifrån den rapport som IVO släppt. I rapport framgår att det finns brister i samband kring äldre på särskilt boende som konstaterats positivt utifrån behandling och palliativ vård. Del av kritiken avser avsaknad av brytpunktssamtal. Partilles verksamheter finns inte med i de kommuner där brister granskats. Under våren har vi inom NOSAM haft dialog om vikt samt rättighet kring dokumentation av önskemål om livsuppehållande insatser samt brytpunktssamtal. I samband med detta genomfördes inventeringar av Primärvård kopplat till särskilt boende. I dialog som förs påtalas vikten av detta igen.

Smittspårning ordinärt boende

Det är svårt med smittspårning inom ordinärt boende när en person testats positiv. Detta utifrån att det inte finns ett samordningsansvar såsom på våra särskilda boendeformer. Smittspårningsansvarig vårdcentral/läkare är där person som testats positiv är listad. Förtydligande av kontaktvägar lyfts upp. Enhetschef inom hemtjänst skall bli kontaktad av vårdcentral och efter detta starta smittspårning. Enhetschef kan till fördel söka kontakt med vårdcentral om det är känt var personen är listad.

Utifrån medarbetarperspektivet är rutin att medarbetare skall informera sin enhetschef om den testats positiv samt meddela sin vårdcentral om arbetsgivarens kontaktuppgifter.

Övrigt

Vårdcentral lyfter att det kan vara svårt att komma i kontakt med enhetschefer i utförarverksamheterna i samband med screening. Ibland är enhetschef frånkopplade stora delar under dagen. Avdelningschef för Äldreomsorg uppmanar att man lämnar ett meddelande på telefonsvarare och att enhetschef då ringer upp. Fungerar inte detta tillvägagångssättet skall det lyftas i NOSAM igen.

Vid anteckningarna: Daniel Pus



www.vardsamverkan.se/goteborgsomradet

Sida **1** av **1**